bulunuyordu. 1296 ( 1879) tarihli Koso
va Vilô.yeti Salnô.mesi'nde bu bilgilere
bir de telgrafhanenin mevcut olduğu ek
lenmişti.

İlk Balkan savaşları sırasında İpek Ka
radağ ordusu tarafından işgal edildi ve
1920'ye kadar buranın bir parçası olarak
kaldı. Daha sonra Sırbistan'a katıldı. Bu
tarihten itibaren giderek gelişmeye baş
ladı.

İpek Hanı , bu
amaca uygun olarak kervanların konakla
ması ve yerli taeirierin iş yeri olarak kul
lanmaları için yapılmıştır. Yapının mima
ri şeklinde bu özellikler açıkça görülmek
tedir.

İpek Ham'nın geçmişte pek çokyangın
ve depremden zarar gördüğü ve çeşitli
onarımlar geçirdiği bilinmektedir. Yapının
gördüğü ilk tamir 963 (1556) yılına ait
olup on altı odası. çatı ve saçağı onarıl
mıştır. 23 Safer 1 042 (9 Eylül 1632) tari
hinde üst katındaki otuz sekiz hücrenin
ocakları, avluya bakan kapının kemeri ve
merdivenler onarılmış. avlunun ortasın

daki bir yana eğilmiş olan mescid kaldı
raçla düzeltilmiştir. 1149 (1736-37) yılın
da mescidin altındaki oda. mescidin üst
kısmı ve şadırvan tamir edilmiş 1155'te
( 1742) yine şadırvan , su yolları, mescid,
merdivenler, duvar ve camları elden ge
çirilmiştir. 7 Rebiülahir 1189 (7 Haziran
1775) tarihinde hanın mescid ve ahırın

da tamirat yapılmıştır.